

Comune di Marigliano Provincia di Napoli DETERMINAZIONE del Settore Personale RESPONSABILE DEL SETTORE: avv. Stefania Urciuoli

Registro Generale n. _2157 del __31/12/2012

OGGETTO : impegno spesa e liquidazione Equitalia Sud S.P.A.	
(*) LIQUIDAZIONE (*) IMPEGNO DI SPESA	
Riferimenti contabili:	Riferimenti contabili:
- Determina di impegno spesa n.	- Come da foglio allegato del responsabile del settore
- Numero di impegno:	finanziario
Riferimenti normativi:	Riferimenti normativi:
- Articolo 184 del T.U.E.L. 267/00	- Articolo 151 comma 4 del T.U.E.L. 267/00
All and the second	- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00
Allegati: n.	Allegati: n.
() DETERMINAZIONE PRIVA DI IMPEGNO Si attesta che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa. Il responsabile settore Avv. Stefania Urciuoli	
Responsabile del procedimento, ex lg. n.241/90: Pasquale Cerciello	
La presente determinazione è pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi dal 31/12/2012 .	
Area Ambiente Area Ambiente Read A	

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Avv. Stefania Urciuoli

SETTORE Personale P.E.G. ANNO 2012

Responsabile del Settore : avv. Stefania Urciuoli. Responsabile del Procedimento : Pasquale Cerciello

OGGETTO: impegno spesa e liquidazione Equitalia Sud S.P.A.

Il Responsabile del Settore Personale

PREMESSO:

- Che con delibera di Giunta Municipale n. 159 del 28/12/2012 è stato autorizzato il prelievo dal fondo di riserva di € 600,00 per impinguamento della partita di bilancio cod. 1010307 per consentire il saldo della cartella di pagamento n. 07120120075437072 a favore di Equitalia S.p.A.;
- **Ritenuto** procedere in merito mediante impegno di spesa sul cod. 1010307 bil. 2012 della somma di € 600 ed alla contestuale liquidazione di quanto dovuto all'agente della riscossione per la provincia di Napoli Equitalia Sud S.p.A., sulla base dell'aggiornato estratto di ruolo;

VISTO il T.U.E.L. N° 267/2000;

DETERMINA

per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente descritti e riportati:

- 1. di impegnare la somma di € 600,00 sul cod. 1010307 bil. 2012;
- 2. di procedere alla liquidazione della somma come da estratto di ruolo agli atti in favore dell' agente della riscossione per la provincia di Napoli Equitalia Sud S.p.A. mediante bonifico bancario sul IBAN IT75B0760103400000015085822
- 3. di trasmettere la presente determinazione all'Ufficio di Segreteria per gli adempimenti consequenziali.

Il Responsabile del Procedimento Pasquale Cerciello

Il Responsabile del Settore Personale

Avv. Stefania Urciuoli